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Wszyscy wykonawcy


WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na „Rozbudowa budynku hali sortowniczej na terenie funkcjonującego Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych”, 


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 10.07.2017r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 18
Czy zamawiający wyraża zgodę na przeprojektowanie konstrukcji stalowej blachownicy na kratownicę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przeprojektowanie konstrukcji stalowej blachownicy na kratownicę.

Pytanie nr 19
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę poszycia dachu z zastosowaniem warstw  termoizolacyjnych  na poszycie bez izolacji (technologia jak na hali istniejącej)?
Odpowiedź:	
Zamawiający nie wyraża zgody  na zmianę poszycia dachu z zastosowaniem warstw  termoizolacyjnych  na poszycie bez izolacji.

Pytanie nr 20
	Czy zamawiający dopuszcza zmianę płyt warstwowych ścian bocznych z 12 cm na 10 cm (technologia jak na hali istniejącej)? 
Odpowiedź:	
Zamawiający nie dopuszcza zmiany płyt warstwowych ścian bocznych z 12 cm na 10 cm.

Pytanie nr 21
	Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę poszycia dachu z zastosowaniem warstw termoizolacyjnych na poszycie z płyt warstwowych?
Odpowiedź:	 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę poszycia dachu z zastosowaniem warstw termoizolacyjnych na poszycie z płyt warstwowych?

Pytanie nr 22
W jakich godzinach zamawiający przewiduje  możliwość realizacji inwestycji ze względu na prace zakładu w ruchu ciągłym?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zakład czynny jest 24 godziny na dobę i w tych godzinach udostępni Wykonawcy możliwość realizacji inwestycji. Wykonawca  będzie zobowiązany uzgodnić godziny pracy na kolejny tydzień.

[bookmark: _Hlk487534737]Pytanie nr 23
	Czy zamawiający udostępni w całości bez wyłączeń teren inwestycji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie udostępni w całości bez wyłączeń terenu inwestycji.

Pytanie nr 24
	Czy zamawiający opracował organizacje ruchu na terenie zakładu na czas inwestycji?
Odpowiedź:
		Zamawiający nie opracował organizacji ruchu na terenie zakładu na czas inwestycji.

Pytanie nr 25
	Czy zamawiający dopuszcza etapowość wykonania inwestycji ze względu na prace zakładu w ruchu ciągłym?
Odpowiedź:
		Zamawiający dopuszcza etapowość robót po wcześniejszym uzgodnieniu ich              z Zamawiającym.
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Pytanie nr 26
	Czy zamawiający przewiduje zamknięcie zakładu na czas prac rozbiórkowych?
Odpowiedź:
		Zamawiający dopuszcza możliwość zamknięcia zakładu na czas prac rozbiórkowych po wcześniejszym uzgodnieniu terminu ich wykonania z Zamawiającym.

Pytanie nr 27
	Które części zakładu muszą być dostępne, aby mógł pracować bez zakłóceń? 
Odpowiedź:
	Cały zakład musi być dostępny, aby mógł pracować bez zakłóceń.
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